令和６年５月８日

保護者 様

春日部市立桜川小学校

              校  長     小野  誠

市内陸上大会当日における保護者の参観について

 新緑の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。

 さて、市内陸上大会東ブロック大会を下記の通り実施しますので、よろ

しくお願いします。

記

１  実施日  令和６年６月６日（木）  予備日：６月７日（金）

２  会場   南桜井小学校  校庭

３  参加   ５、６年生代表児童

６年生は全員が応援として会場へ行きます。

４  備考

 （１）今年度の参観も、来校人数に制限を設けません。子どもたちの

応援よろしくお願いします。

 （２）保護者席と児童席・フィールドの間は、ロープ等で仕切らせて

いただきます。安全・公平な競技のためにも、中に立ち入らな

いようご協力お願いします。会場図を添付いたしました。ご確

認のほどよろしくお願いします。

    ※東ブロック各校の卒業アルバム業者及び広報担当者につきま

しては写真撮影のため、児童席・フィールド内への立ち入り

を認めています。ご了承ください。

 （３）自動車での来校はご遠慮ください。

東
ブ
ロ
ッ
ク
小
学
校
陸
上
競
技
大
会

会
場
案
内
略
図
（
令
和
６
年
度
）

春
日
部
市
立
南
桜
井
小
学
校

■
正
門
■

校
長
・
体
育
主
任
駐
車
場

駐
輪
場

保
護
者
用
ト
イ
レ

■
来
賓
駐
車
場

駐
輪
場

第
１
図
書
室

西
門

昇
降
口

校
保

■
職
員
室

長
健

役
員
控
え
室

掲
揚

塔
室

室
保
護
者
見
学
席

保
護
者
見
学
席

来
賓
校
長

１
０
０
ｍ
・
８
０
ｍ
H

G
８
０
ｍ
H

S
１
０
０
ｍ

S
飼
育

リ
レ
ー

10
00
m

←
S・

G

桜
川
小

南
桜
井
小

■
池

東
門

見
学
席

見
学
席

■
女 ト

●

江
戸
川
小
中

イ
川
辺
小

レ
見
学
席

見
学
席

体
育
館

●

男 ト
体
育
小
屋

イ
中
野
小

砂
場

レ
●

●
見
学
席

←
自
転
車
経
路

走
り
幅
跳
び

走
り
高
跳
び

ボ
ー
ル
投
げ